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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi Araştırma Üniversiteleri Listesinde…  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından araştırma üniversiteleri açıklandı. 58 devlet üniversitesinin 

niyet beyanında bulunup, ilk etapta 25 devlet üniversitesinin belirlendiği; 2017 – 2018 Yükseköğretim 

Akademik Yılı Açılış Töreni’nde asıl ve yedeklerin açıklandığı listede Çukurova Üniversitesi’nin de yer alması 

büyük sevinç yarattı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Asıl ve yedek olarak isimlerini saydığım bu araştırma 

üniversitelerimize yükseköğretim alanındaki hedeflerimize ulaşma konusunda çok büyük görevler düştüğünü bir 

kez daha hatırlatmak istiyorum." dedi. 

2017 – 2018 Yükseköğretim Akademik Yılı Açılış Töreni 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi Beştepe Millet Kongre ve 

Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Yekta Saraç, YÖK Yönetim Kurulu, üniversite rektör ve 

senato üyeleri ile öğrencilerin de katıldığı törende, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ve 

Üniversite Senato Üyeleri de hazır bulundu. 

Açılış Töreninde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Türkiye’yi uluslararası alanda en üst düzeyde 

temsil edecek araştırma üniversitelerinin geçen yıl tespit 

edilmesi ve bunların özel olarak desteklenmesi 

yönündeki talimatını anımsattı. 

 
 

Erdoğan: “Bu Üniversitelerimize Yükseköğretim 

Alanındaki Hedeflerimize Ulaşma Konusunda Büyük 

Görevler Düşüyor.” 

"Bugün tüm bu konularda önemli bir mesafe katedildiğini 

memnuniyetle görüyorum.” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

sözlerini şöyle sürdürdü; 

“Misyon farklılaşması ve ihtisaslaşma projesi kapsamında 

araştırma üniversitelerinin belirlenmesiyle ilgili çalışma 

tamamlanmış durumda. Şimdi sizlere araştırma üniversitesi 

olarak tespit edilen 10 üniversitemizi alfabetik sıraya göre 

açıklamak istiyorum, Ankara Üniversitesi, Boğaziçi Üniversitesi, 

Erciyes Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Gebze Teknik 

Üniversitesi, Hacettepe Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuarastirmauni.asp 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi, İzmir Yüksek Teknoloji 

Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi. Bu alanda 

yedek olarak belirlenen üniversiteler de; Çukurova 

Üniversitesi, Ege Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi, Uludağ 

Üniversitesi, Yıldız Teknik Üniversitesi. Asıl ve yedek olarak 

isimlerini saydığım bu araştırma üniversitelerimize 

yükseköğretim alanındaki hedeflerimize ulaşma konusunda 

çok büyük görevler düştüğünü bir kez daha hatırlatmak 

istiyorum." 

Kalite Kurulunun da oluşturulduğunu dile getiren 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, bu kurul sayesinde 

yükseköğretim çalışmalarının, idari ve mali açıdan bağımsız 

bir kalite güvence sistemine kavuşturulduğunu söyledi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuarastirmauni.asp
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Yeni Yolların Tamamlanmasıyla üniversite trafik sorunu ortadan kalkacak 

 Çukurova Üniversitesi’ne ulaşımda artan trafik yoğunluğunun 

azalması amacıyla Çukurova Üniversitesi Senatosu kararıyla 

Büyükşehir Belediyesi’ne tahsis edilen araziler üzerindeki yol 

çalışmaları devam ediyor. Geçki ile ilgili arazi çalışmaları, 

mülkiyet, eğitim, kullanım ve toprak kalitesi araştırmaları 

yapılarak en uygun alanın seçildiğini belirten Çukurova 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adana Büyükşehir 

Belediyesi tarafından sürdürülen çalışmaların tamamlanarak 

yolların bir an önce açılmasıyla, trafik sorununun 

çözümleneceğini söyledi. 

Çukurova Üniversitesi’ne erişim noktasında yetersiz kalan 

Mithat Özsan Bulvarı’nın iyileştirilmesi ve alternatif yolların 

yapılması için Çukurova Üniversitesi Yönetim Kurulu gerekli 

çalışmaların yapılması için kararı almış ve başta üniversite yolu 

olmak üzere bölge ve kent trafiğini de rahatlatacak önemli bir 

projenin gündem maddesiyle toplanmıştı.  Yeni bulvarların 

yapımı konusunda arazi tahsisi için Nisan ayında bir araya gelen 

ÇÜ Yönetim Kurulu Üyeleri, Adana Büyükşehir Belediyesine yol 

yapımı için arazi tahsisinde bulundu ve yol yapım çalışmalarına 

Temmuz ayında imzalanan protokolle start verildi.  

Konunun çözümü için Büyükşehir Belediyesi bürokratlarıyla 

görüşmeler neticesinde yeni bulvarların yapımı için 

projelendirme yaptıklarını ifade eden Prof. Dr. Kibar şunları 

kaydetti; 

 

 
Uganda Büyükelçiliğinden gelen altı kişilik delegasyon heyeti, 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. Ziyarette Afrika’da yaşanan kuraklık ve 

adli tıp konuları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

ÇÜ Rektörlüğü Senato Salonu’nda gerçekleşen ziyarete Uganda 

heyetinden Uganda Büyükelçi Vekili Mr. Moses Kalule, Emniyet 

Genel Müdürlüğü Adli Tıp Başkanı Dr. Moses Elly, Kıdemli 

Emniyet Genel Müdürlüğü Yönetim Kurulu Üyesi Samuel Ezati, 

Mbara Üniversitesi Rektörü Profesör Celestine, Siber Güvenlik 

Birimi Başkanı Ndaboine Richael ve Mimar Godfrey Bbosa 

katıldı. Uganda Heyeti Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Adli Tıp 

Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mete Gülmen, Ziraat Fakültesi Tarımsal 

Sulama Bölümünden Prof. Dr. Mahmut Çetin, Ziraat Fakültesi 

Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ufuk Gültekin ve İİBF Dekan 

Vekili ve Dış İlişkiler Birimi Başkanı Prof. Dr. Harun Arıkan 

tarafından karşılandı. 

 

Ziyaret ile ilgili bilgi veren Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar. 

Uganda’da Adli Tıp Enstitüsünün kurulması ile ilgili olarak 

Çukurova Üniversitesi Adli Tıp Enstitüsü’nden 

yararlanmasının kararlaştırıldığını ifadede ederek, “Uganda 

kuraklık ve susuzlukla mücadele eden bir ülke, bu kapsamda 

Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi’nin deneyimlerinden 

faydalanarak Uganda’da nasıl uygulanabileceği hakkında 

görüş alışverişi yapıldı.” 

Uganda Heyeti Rektör Prof. Dr. Kibar’ı Ziyaret Etti  

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaziyaret.asp 

 

 

 

 “Yaşanan trafik yoğunluğu nedeniyle oluşturduğumuz projeyle 

Üniversiteye erişimi artırmak ve trafik yükünü azaltmak 

amacıyla Adana Büyükşehir Belediyesi ile Mithat Özsan 

Bulvarı’na alternatif bir geçki üzerinde çalışmalar yaptık. İlim 

Yolu adını verdiğimiz alternatif geçki, kuzey-güney aksında 

toplamda 4 kilometre uzunluğunda 35 metre genişliğinde, iki 

üniversiteyi birbirinden ayıran transit bir hattır. Geçki ile ilgili 

arazi çalışmaları, mülkiyet, eğitim, kullanım ve toprak kalitesi 

araştırmaları yapılarak en uygun alan seçildi.” 

 http://habermerkezi.cu.edu.tr/uniyolprj.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ugandaziyaret.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/uniyolprj.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

ÇÜ ile Yakın Doğu Üniversitesi arasında işbirliği protokolü imzalandı 

Çukurova Üniversitesi ile Yakın Doğu Üniversitesi’nin eğitim 

alanında işbirliği yapması için bir protokol imzalandı. Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar ile Yakın 

Doğu Üniversitesi (YDÜ) Kurucu Rektörü Dr. Suat Günsel 

arasında imzalanan işbirliği protokolü ile her iki üniversite 

bünyesinde bulunan fakülte, enstitü ve yüksekokullarda 

sürdürülen eğitim ve öğretimin geliştirilmesi ve uluslararası 

standartlara uyumlu hale getirilmesi konusunda ortak çalışma 

yürütülerek öğretim üyesi ve öğrenci değişimi ve staj programı 

gerçekleştirilmesi amaçlanıyor. 

Rektör Dr. Günsel: “Bilim üreten bir Üniversite olmak 

en büyük hedefimiz” 

YDÜ Kurucu Rektörü Dr. Suat İ. Günsel de Çukurova 

Üniversitesi ile çok önemli bir protokol imzaladıklarının 

altını çizerek, “Hayallerimizi gerçekleştirmeye çalıştığımız 

üniversite kurma yıllarımızda kardeşlik kurabildiğimiz ilk 

üniversitelerden biri olan Çukurova Üniversitesi ile 

imzaladığımız işbirliği protokolü her iki üniversite için büyük 

bir imza oldu. 26 yıldır üretmeye, geliştirmeye devam 

ediyoruz. Bilim üreten bir üniversite olmak en büyük 

hedefimiz. Bunu başarmanın en büyük yolu bütün anabilim 

dallarını tek çatı altında toplamaktır. Biz de bunu 

yapıyoruz.” dedi. 

 

 

Rektör Prof. Dr. Kibar: “Misyonumuz Araştırma 

Üniversitesi olmak”  

ÇÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar, Yakın Doğu Üniversitesi’nin 

çalışmalarını takip ettiklerini belirterek, “Biz Üniversite olarak 

protokol kapsamında YDÜ’ye nasıl yardımcı olabileceksek 

elimizden geleni memnuniyetle yapmaya hazırız. Çeşitli projeleri 

birlikte yürütebiliriz. Biz de YÖK’ün Türk Üniversitelerinde 

Misyon Farklılaşması kapsamında yaptığı çalışmalarda araştırma 

üniversitesi misyonunu uygun gördük. Müracaatımızı yaptık. Bu 

bağlamda bu protokolün önemi de arttı.” dedi. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/yokbakanziy.asp 

 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç, 

YÖK Üyeleri ve aralarında Çukurova Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Kibar’ın da yer aldığı üniversite rektörleri, Sağlık 

Bakanı Ahmet Demircan’ı ziyaret etti. 

Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen 'Üniversite Hastaneleri 

Sağlık Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı'nda, üniversite 

hastanelerinin durumuna ilişkin fikir alışverişinde bulunuldu. 

Toplantı öncesi konuşan Sağlık Bakanı Ahmet Demircan, 

üniversite hastanelerinin sorunlarına ilişkin olarak 

görüşmelerde bulunacaklarını belirterek, toplantıda yer alan 

YÖK Başkanı başta olmak üzere rektörlere ziyaretleri nedeniyle 

teşekkür etti. Bakan Demircan, “Son 15 yılda Türkiye’de Sağlık 

hizmetinde önemli mesafeler kat edildi. Sağlık hizmetinde 

Türkiye bugün pek çok batılı ülkeden daha iyi seviyeye gelmiştir. 

Bu gurur duyulacak bir durum. Bu durumun sürdürülmesi ve 

daha ileriye taşınması gerekiyor.” dedi. 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/yduprotokol.asp 

 

YÖK Başkanı Prof. Dr. Saraç ve Rektörler Sağlık Bakanı’nı ziyaret etti  

 

YÖK başkanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç ise, Bakan 

Demircan’a kendilerini kabul ettikleri için teşekkür etti. Prof. 

Dr. Saraç, “Bugün buradaki toplantıya Tıp fakültelerinin 

üniversite yönetimine bağlı olduğu 45 rektörümüz katılıyor. 

Hem Sağlık Bakanımıza hayırlı olsun diyeceğiz, hem de 

üniversite hastanelerimizin genel anlamdaki sorunlarını Sayın 

Bakanımız ile müzakere edeceğiz.” şeklinde konuştu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/yokbakanziy.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/yduprotokol.asp
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Çukurova Üniversitesi’nde 2017-2018 eğitim öğretim yılı başladı  

 Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılına 

başlandı. ÇÜ Öğrenci İşleri Daire Başkanlığından yapılan 

açıklamada üniversite tercihi yaparak Çukurova Üniversitesi’ne 

kayıt yaptırmaya hak kazanan öğrenci sayısının 8.822 olduğu, 

lisans ve ön lisans programlarına ise 8.076 öğrencinin kayıt 

yaptırdığı bildirildi. 

Açıklamada; Adana Meslek Yüksekokulu’na 1537, Aladağ Meslek 

Yüksekokuluna 72, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokuluna 57, 

Ceyhan Meslek Yüksekokuluna 329, Ceyhan Mühendislik 

Fakültesine 49, Ceyhan Veteriner Fakültesine 52, Diş Hekimliği 

Fakültesine 88, Eczacılık Fakültesine 62, Eğitim Fakültesine 743, 

Fen Edebiyat Fakültesine 490, Güzel Sanatlar Fakültesine 88, 

Hukuk Fakültesine 205, İktisadi İdari Birimler Fakültesine 1041, 

İlahiyat Fakültesine 308, İletişim Fakültesine 160, İmamoğlu 

Meslek Yüksekokuluna 57, Karaisalı Meslek Yüksekokuluna 153, 

Karataş Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokuluna 273, 

Mühendislik Mimarlık Fakültesine 977, Pozantı Meslek 

Yüksekokuluna 29,  Sağlık Bilimleri Fakültesine 340, Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokuluna 680, Su Ürünleri Fakültesine 

7, Teknik Bilimler Meslek Yüksekokuluna 64, Tıp Fakültesine 283, 

Tufanbeyli Meslek Yüksekokuluna 85, Ziraat Fakültesine 461 

öğrencinin 2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında Çukurova 

Üniversitesi’ne kayıt yaptırmaya hak kazandığı bildirildi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü Proje Geliştirme ve 

Koordinasyon Birimi tarafından, “Ufuk 2020 İşbirliği Programları 

Proje Yazma Eğitimi” düzenlendi. Çukurova Üniversitesi Mithat 

Özsan Konferans Salonu’nda, Sabancı Üniversitesi’nden 

Abdurrahman Türk ve Can Kartoğlu akademisyen ve 

araştırmacılara eğitim verdi. Çukurova Üniversitesi Rektörlüğü 

Proje Geliştirme ve Koordinasyon Birimi görevlilerinden Uzman 

Fatma Uslu’nun açılış konuşmasıyla başlayan eğitimde Proje 

Geliştirme ve Koordinasyon Birimi hakkında bilgi verildi. Sabancı 

Üniversitesi’nden Abdurrahman Türk ve Can Kartoğlu’nun 

eğitmen olarak yer aldığı “Ufuk 2020 İşbirliği Programları Proje 

Yazma Eğitimi”ne, farklı fakültelerden 24 öğretim üyesi katıldı. 

Ufuk 2020 Programı hakkında genel bir bilgilendirme ile 

başlayan eğitim bir Ufuk 2020 Projesi yazma, sunma ve 

yürütme becerilerinin nasıl geliştirilebileceğine yönelik 

bilgileri içeren sunumlar ve uygulamalarla devam etti. İki 

gün süren eğitim Çukurova Üniversitesi’nin de ortak olarak 

yer aldığı INPATH-TES projesinin yürütücüsü Kimya Bölümü 

öğretim üyesi Prof. Dr. Halime Paksoy’un başarı hikâyesini 

paylaşmasıyla sona buldu. 

Akademisyenlere Ufuk 2020 İşbirliği Programları proje yazma eğitimi  

 

 

 

Fakülte sıralamasında ise en çok tercih edilen fakülte ise 

İktisadi İdari Birimler Fakültesi oldu. Fakülte sırlamasında ikinci 

Mühendislik Mimarlık Fakültesi, 3. sırada Eğitim Fakültesi yer 

alırken sıralama Fen Edebiyat Fakültesi, Ziraat Fakültesi, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi,  İlahiyat Fakültesi, Tıp Fakültesi, Hukuk 

Fakültesi, İletişim Fakültesi, Güzel Sanatlar Fakültesi, Diş 

Hekimliği Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Ceyhan Veteriner 

Fakültesi, Ceyhan Mühendislik Fakültesi ve Su Ürünleri 

Fakültesi oldu. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuegtm17-

18.asp  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuegtm17-18.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/cuegtm17-18.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Şampiyon Çukurova Üniversitesi 1,5 Adana…  

 

Tasarım ve üretiminin Çukurova Üniversitesi Makine 

Mühendisliği Bölümü Laboratuvalarında gerçekleştirilen 

aracın takım üyelerinin de Makine Mühendisliği ve Elektrik-

Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencilerinden oluştuğuna 

dikkati çeken Prof. Dr. Akıllı şunları söyledi; “Şampiyon araç 

84km/saat hıza ulaşmakta olup mevcut haliyle bataryaların 

tam şarj olması durumunda 150km gidebilmektedir. Ancak 

opsiyonel olarak eklenecek batarya ile bu menzilin 

300km’ye çıkabilmektedir. Disiplinlerarası ekip anlayışı ile 

teorik bilginin yanı sıra mühendislik uygulamalarını da 

ortaya koyarak aracın mekanik tasarımı, gövdesi, şasisi ile 

motor sürücüsü, batarya yönetim sistemi, batarya 

paketlemesi, telemetri gibi elektrik elektronik sistemleri 

yerli ve takıma özgü olarak tasarlanmıştır.”  

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/alternatifenrjarac.asp 

 

21-27 Ağustos 2017 tarihlerinde Kocaeli Körfez Yarış Pisti’nde 

TÜBİTAK Bilim ve Toplum Daire Başkanlığı tarafından 

düzenlenen Efficiency Challenge Electric Vehicle (Alternatif 

Enerjili Araç Yarışları) yarışlarına Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Akıllı danışmanlığında katılan 

Çukurova Elektromobil takımının ‘1.5 Adana’ isimli elektrikli 

aracı Türkiye’nin en verimli aracı oldu.  

Elektromobil ve hidromobil kategorilerinde düzenlenen yarışa 

elektromobil kategorisinde 49 takım başvururken teknik 

kontrollerinden başarı ile geçen 31 takım yarışlara katılmaya 

hak kazandı. Şampiyon olan 1.5 Adana ile ilgili olarak bilgi veren 

Prof. Dr. Hüseyin Akıllı, yoğun bir tasarım ve üretim 

aşamasından geçen 1.5 Adana’nın bu yıl ki yarışlarda enerji 

verimliliğinde gösterdiği yüksek performans ve kullandığı yerli 

parçalar neticesinde 2017 Türkiye Şampiyonu olduğunu, 60 

km’lik pisti 964 Wh ile tamamladığını bunun 100 km’de 65 

kuruşluk bir elektrik sarfiyatına karşılık geldiğini ifade etti. 

 

 

TUBITAK’ın bu yıl uluslararası düzenlediği Alternatif Enerjili Araç 

Yarışlarını Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 

Makine Mühendisliği ve Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü 

öğrencileri tarafından üretimi gerçekleştirilen ‘1,5 Adana’ isimli araç 

kazandı. 31 araç arasında birinciliği göğüsleyerek 100 km yolu            

65 kuruş maliyetle tamamlayan araç Adana’nın gururu oldu… 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/alternatifenrjarac.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

EKİM 2017 

“Shell Eco-marathon Türkiye” 1,5 Adana’ isimli elektrikli otomobil birinci oldu 

5 farklı ülkeden 23 takımın katıldığı “Shell Eco-marathon Türkiye” araç yarışmasında 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği ve 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri tarafından üretimi gerçekleştirilen 

‘1,5 Adana’ isimli elektrikli otomobil birinci oldu. 

 

 

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Kurumu 

(TÜBİTAK) tarafından organize edilen ve bu yıl 13.’sü 

gerçekleştirilen "Alternatif Enerjili Araç Yarışması 

Elektromobil" kategorisinde birinci olan Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) Elektromobil takımı öğrencileri, 

başarılarının sevinç ve gururunu Adana Valisi Mahmut 

Demirtaş ile paylaştı. 

Önemli bir bilimsel başarıya imza atan ÇÜ Elektrik ve 

Elektronik Bölümü öğrencilerini takım 

koordinatörü Çukurova Üniversitesi Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. 

Hüseyin Akıllı ile birlikte makamında kabul eden Vali 

Mahmut Demirtaş, bu önemli başarılarından dolayı kutladı. 

Çukurova Üniversitesi'nin TÜBITAK şampiyonu öğrencileri,                                           

sevinç ve gururlarını Vali Demirtaş ile paylaştı  

 

 

Çukurova Üniversitesi 1,5 Adana ekibinin bundan sonraki 

hedefi ise uluslararası düzeyde ülkemizi başarı ile temsil 

etmek, dünya çapında şampiyonluklar yaşamak ve ülkemizin 

diğer dünya ülkeleri ile rekabet edecek potansiyelinin varlığını 

ispatlamak olduğunu belirten Prof. Dr. Akıllı, takımın beş 

kişilik yüzde yüz yerli elektrikli bir araç yapmak için de 

çalışmalar başlattığını söyleyerek, ortaya konulan bu 

hedefleri gerçekleştirmeye hazır olan Çukurova Üniversitesi 

1,5 Adana ekibinin, başta sanayiciler olmak üzere tüm kamu 

kurum ve kuruluşlarının desteğini beklediğini ifade etti. 

 

 

Her yıl Avrupa, Amerika ve Asya kıtalarında düzenlenen, 

dünyanın en önemli öğrenci inovasyon yarışmalarından biri 

olan Shell Eco-marathon, 2015 yılından itibaren ise “Shell Eco-

marathon Turkey” adıyla ülkemizde de başarılı bir şekilde 

organize ediliyor. Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik-

Mimarlık Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Hüseyin Akıllı danışmanlığında katılan Çukurova 

Elektromobil takımı kendi tasarladığı ve ürettiği ‘1.5 Adana’ 

isimli elektrikli araç, şehir konsepti kategorisinde elektrikle 

çalışan araçlar arasında 1 kWh elektrik enerjisi ile 107,66 km 

yol katederek birinci olmayı başardı. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ecomarathon.asp 

 

2013 yılında Makine Mühendisliği Bölümü bünyesinde kurulan 

Çukurova Elektromobil takımı ilk defa 2014 yılında TÜBİTAK 

Alternatif Enerjili Araç yarışmasına katılmış ve Kurul Özel Ödülü 

ile ödüllendirilmişti. Daha sonra 2015 yılında TÜBİTAK Tanıtım 

ve Yaygınlaştırma Ödülü, 2016 yılında TÜBİTAK Tasarım ödülü 

ve 2017 yılında TÜBİTAK şampiyonluğunu kazandı. TÜBİTAK 

yarışlarında en verimli araç olmayı başaran Çukurova 

Üniversitesi 1,5 Adana ekibi, bu başarısını Shell Türkiye’de de 

gösterdi.  4 yıl boyunca harcanan emeklerin sürdürülebilir 

olmasına dikkat eden ve bunun bir kültür haline dönüşmesine 

imkân sağlayan Prof. Dr. Hüseyin Akıllı danışmanlığındaki 

Çukurova Üniversitesi 1,5 Adana ekibi, bu anlayışını ulusal ve 

uluslararası alanlarda elde ettiği üstün performans, başarılı 

sonuçlar ve şampiyonluklarla ortaya koyuyor. 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ecomarathon.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi KA107 Projesi kabul edildi  

 

 

 

ÇÜ Dış İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü’nden KA107 

Projesi kapsamında yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi. 

2017 yılı Teklif Çağrısı kapsamında Ulusal Ajansa devlet ve vakıf 

olmak üzere 68 proje teklifi sunulmuş ve bir proje uygunluk 

değerlendirme süreci sonucunda elenmiştir. Kalan 67 proje 

teklifinin tamamı en az iki bağımsız dış uzman tarafından 

değerlendirilmiştir. Programa gösterilen yoğun talebe karşılık, 

bütçe imkânlarının kısıtlı olması nedeniyle 29 proje teklifi kabul 

edilmiştir. Çukurova Üniversitesi KA107 Projemizin kapsadığı 

alanlar: İşletme, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Ziraat, İngiliz Dili 

Eğitimi & Alman Dili Eğitimi, Okul Öncesi Öğretmenliği. 

Çukurova Üniversitesi’nin 2017-2019 Dönemini Kapsayan 

Projesi… 

Çukurova Üniversitesi’nin ‘Koordinatör Kurum’ olarak yer aldığı 

projenin ortakları aşağıdaki gibidir:  

•Güney Akdeniz Bölgesinden Tunus (University of Sousse),  

•Balkanlardan Arnavutluk (University of Tirana), Bosna Hersek 

(University of Bihac) ve Kosova (University of Prishtina),  

•Asya’dan Endonezya (Airlangga University), 

•Orta Asya bölgesinden Kırgızistan (Osh State University ve 

Krygyz-Turkish Manas University)  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Diş İlişkiler Ofisi Erasmus Koordinatörlüğü yeni bir başarıya daha imza attı. Çukurova 

Üniversitesi Ortak Ülkeler ile Erasmus Hareketlilik Projesi olan KA107 Projesi kabul edildi. Proje teklifinin kabulü 

ile öğrenci ve personeller sadece Avrupa Birliği ülkelerine değil, Arnavutluk, Kosova, Bosna Hersek, Tunus, 

Endonezya ve Kırgızistan’a KA107 Projesi kapsamında hareketlilik faaliyetlerine katılabilecek.  

Ülkelere göre verilen toplam hibenin gelen ve giden 

öğrenci/personel, seyahat destek ve kurumsal destek 

kalemlerine dağılımını gösteren açıklamalar daha sonra ilgili 

fakültelere iletilecektir. Ayrıca hangi öğrenim kademesinin 

hareketlilikten yararlanabileceği başvuru aşamasında 

duyurulacaktır. 

Ortak Ülkeler İle Hareketlilik (KA107) Projelerinin 

Amaçları 

Ortak Ülkeler ile Hareketlilik faaliyeti, yükseköğretim öğrenci 

ve personeline diğer bir ülkede öğrenme ya da mesleki 

deneyim edinme imkânı sunan bir faaliyet türüdür. Faaliyetin 

temel amaçları: 

•Ortak ülkelerle işbirliği aracılığı ile güçlü bir uluslararası 

boyut elde etmek, 

•Avrupa’da yükseköğretime olan ilgiyi arttırmak ve Avrupalı 

yükseköğretim kurumlarının dünya çapında yükseköğretim 

piyasasında rekabet edebilirliğini desteklemek, 

•Ortak ülkelerin gelişimini teşvik etmek amacı ile Avrupa 

dışındaki yükseköğretim kurumlarının uluslararasılaşmasına 

ve modernizasyonuna destek vermek. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/k107prj.asp  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/k107prj.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

EKİM 2017 

Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinin “Beyaz Önlük’’ heyecanı… 

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi’ni kazanan 297 öğrenci, düzenlenen törenle ‘beyaz önlük’ giydi.ÇÜ 

Tıp Fakültesi’nde geleneksel olarak düzenlenen “Beyaz Önlük Giyme’’ töreni Hipokrat Konferans Salonu’nda 

yapıldı. Tören, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Prof. Dr. Halil 

Elekcioğlu, Tıp Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Recep Tuncel, Balcalı Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Yeşim 

Taşova, akademisyenler, öğrenciler ve öğrenci yakınlarının katılımı ile gerçekleştirildi. 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eczacılık Fakültesi Beyaz 

Önlük Giyme Töreni yaparak yeni eğitim öğretim 

yılına merhaba dedi. 2011 yılında kurulan ilaç-hasta 

odaklı eğitim ve öğretimi temel alarak bilimsel 

faaliyetlerde aktif rol oynamayı hedef edinen ÇÜ 

Eczacılık Fakültesi’nin 2017-2018 Eğitim Öğretim 

Yılına öğrencilerini kabul ettiği Beyaz Önlük Giyme 

Töreni saygı duruşunda bulunulmasının ardından 

İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

 

Çukurova Üniversitesi Eczacılık Fakültesi’nde beyaz önlük heyecanı…  

 

 

Açılış konuşmaların ardından dönem 1, 2, 3, 4 ve 5’te 

dereceye giren ve onur belgesi almaya hak kazanan 

öğrencilere protokol üyeleri ve fakülte öğretim üyeleri 

tarafından belgeleri takdim edildi. 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/beyazonluk-17.asp 

 

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından Tıp Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Recep Tuncel 

öğrencilere hitap etti. Prof. Dr. Tuncel, öğrencilerin büyük bir 

emek neticesinde Türkiye’de belli bir yüzdenin içerisine girerek 

başarı sağladıklarını belirterek “Bundan sonra daha değişik bir 

hayat yolu sizi bekliyor. Hepinize başarılar diliyorum.” dedi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar ise şunları kaydetti; 

“17 Fakülte, 4 Enstitü, 4 Yüksek Okul ve 12 Meslek Yüksekokulu 

ile 54.000 öğrencisine bu anlayışla eğitim vermeyi amaçlayan 

Çukurova Üniversitesi, başarı dolu 44 yılını geride bırakarak 

Ülkemizin en önde gelen Üniversiteleri arasındaki seçkin yerini 

almıştır. Bu eğitim-öğretim yılında Tıp Fakültemizde 296’sı 

Öğretim Üyesi olmak üzere toplam 730 akademik personel 

görev yapmaktadır. Tıp Fakültemizde 106’sı uluslararası öğrenci 

olmak üzere toplamda 1.860 öğrencimiz eğitim görmektedir. 

Fakültemiz bugüne kadar 6.348 tıp doktoru ile 1.719 uzman 

hekim yetiştirmiş bulunmaktadır. Şahsım ve tüm Fakülte 

personelimiz, aramıza yeni katılan 297 öğrencimiz ile yine yeni 

bir başlangıçta, tatlı bir heyecan içindeyiz.” 

 

 

Tören ÇÜ Eczacılık Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Nuran 

Öğülener’in hoşgeldiniz konuşmasıyla başladı. “Saflığın, 

duruluğun, temizliğin ve adanmışlığın simgesi olan beyaz 

önlüklerimizi bugün ilk kez giyerek mesleki eğitime ilk adımınızı 

atmış olacaksınız” diyerek sözlerine başlayan Prof. Dr. 

Öğülener, eczacılık mesleğinin tarihçesini anlattı. Prof. Dr. 

Öğülener, dünya genelinde ve Türkiye’deki eczacılık eğitim 

sistemi hakkında da bilgi verdi. Daha sonra kürsüye Adana 

Eczacı Odası Başkanı Ecz. Ersun Özkan, ” Uzun, yorucu, zor ve 

aynı zamanda mutlu geçecek bu sürenin sonunda çok değerli 

hocalarınızın katkısıyla ilaç ve eczacılık alanında danışma ve 

ilacın üretiminden tüketimine kadar söz sahibi olacak bir 

mesleğin temsilcisi olan eczacı kimliğini elde edeceksiniz.” 

dedi. Türk Eczacılar Birliği Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak da, 

“Türkiye’nin en köklü üniversitesinin en yeni fakültesinde, 

hem de en iyi kadrosundan eğitim alacağınız için çok 

şanslısınız. Yolunuz açık olsun.” dedi. ÇÜ Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Şeref Erdoğan ise konuşmasında, çocuklarının 

Çukurova Üniversitesi’ni tercih etmesini destekleyen ailelere 

teşekkür etti. 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/ecz-

beyazonluk-17.asp  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/beyazonluk-17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ecz-beyazonluk-17.asp
http://habermerkezi.cu.edu.tr/ecz-beyazonluk-17.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Tatarlı Höyük kazılarında fil kalıntıları bulundu  

 

 

Tatarlı Höyük’te Hititler Dönemi’ne ait seramik pişirme fırınları bulundu  

 

“Filler Hititler İle Geç Hitit Dönemi Arasındaki Zaman 

Dilimine Tarihlenebilir.” 

“File ait olduğu belirlenen diğer buluntu ise parmak kemiğidir. 

Yapılan çalışmalar sonucunda bu kemiğin metacarpal olduğu 

belirlenmiştir. Kemiğin kaynaşma yüzeyinin kapanmamış 

olmasından dolayı bu kemiğin genç bir bireye ait olduğu 

görülmektedir. Bu buluntunun da Asya Fili’ne ait olduğunu 

söylemek mümkündür. Hem fildişi hem de parmak kemiği 

üzerinde herhangi bir kesim/işleme izine rastlanmamıştır. 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğü ile Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) adına yapılan ve Adana 

Büyükşehir Belediyesi ile Adana Ticaret Odası’nın katkıları bulunan 

Adana-Ceyhan/Tatarlı Höyük çalışmalarında Asya filine (Elephas 

Maximus) ait bir çene parçası ve ayak parmağı ele geçirildi. Konu ile 

ilgili Çukurova Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 

Bölümü’nden Tatarlı Höyük Kazıları Başkanı Yrd. Doç. Dr. K. Serdar 

Girginer ve bu çalışmaların Zooarkeoloji Koordinatörü Van Yüzüncü 

Yıl Üniversitesi Antropoloji Bölümü’nden Yrd. Doç. Dr. Derya 

Silibolatlaz-Baykara şu açıklamayı yaptı; “Tatarlı Höyük Zooarkeoloji 

çalışmalarında fillere ait kalıntılar tespit edilmiştir. Fil 

buluntularından ilki molar diş ile temsil edilmektedir. Yapılan tür 

tayininde bugün yaşayan iki filden bir tanesi olan Asya Fili (Elaphas 

Maximus) olduğu görülmüştür ve diş aşınma durumu göz önüne 

alındığında yetişkin bir bireye ait olduğu tespit edilmiştir.  

 
Buluntularımızın birinin yamaç açmalarından diğerinin de 

kesit temizliğinden ele geçtiği de göz önüne alındığında 

fillerimizin Hititler dönemi ile Geç Hitit dönemi arasındaki 

zaman dilimine tarihlenebileceğini ve bu dönemde Tatarlı 

Höyük’te fillerin yaşamış olduğunu düşünmekteyiz. Fildişi 

ticaretinin ise M.Ö. II. Binyıl ve M.Ö. I. Binyılın ilk yarısında 

Doğu Akdeniz ve Suriye’de yaygın olduğu ele geçen fildişi 

eserlerden zaten bilinmektedir ve Tatarlı Höyük de bu 

ticaretin içinde yer almış gibi görünmektedir.” 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tatarlikazi3.asp 

 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 

Müdürlüğü ile Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) adına 2007 yılından 

beri yapılmakta olan Ceyhan/Tatarlı Höyük 2016 yılı kazılarında 

seramik pişirme fırınları tespit edildi. Konuyla ilgili Çukurova 

Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölümü’nden 

Tatarlı Höyük Kazıları Başkanı Yrd. Doç. Dr. K. Serdar Girginer şu 

açıklamayı yaptı; 

“2016 yılının son aylarında Hitit dönemi tapınaklarının batısında 

yeni bir anıtsal binada çalışmaya başlamıştık. C Yapısı olarak 

adlandırdığımız bu binada Geç Tunç Çağı II dönemine ait seramik 

pişirme fırınları ve bir atölye alanı tespit ettik. Alanda çok sayıda 

deforme olmuş seramik parçaları ele geçti. Bu alan ve 

buluntuları bölgemiz için son derece önemli veriler verdi. Hititler 

döneminde Boğazköy dışında, Tell Alalakh’tan da tanıdığımız 

seramik pişirme sistemlerini Suriye’de Tell Afis ve Tell Sabi 

Abyad’tan da biliyoruz. Bölge arkeolojisi için de önemli sonuçlar 

ortaya koyan bu alandaki çalışmalarımız devam ediyor.” 

  

http://habermerkezi.cu.edu.tr/tatarlikazi3.asp


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

EKİM 2017 

“Kent, Mekan ve Sinema “ paneli düzenlendi 

 

Festivalin Formu 

 

 

 

 Çukurova Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölümü tarafından 25 Eylül-1 Ekim 2017 tarihlerinde 

yapılan 24. Uluslararası Adana Film Festivali kapsamında “Kent, 

mekan ve sinema” başlıklı bir panel düzenlendi.  

Moderatörlüğünü ÇÜ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve 

Sinema Bölümü öğretim üyesi Prof.Dr.Muzaffer Sümbül’ün 

yaptığı panelde Prof.Dr.Nüket E.Ergeç, Yrd.Doç.Dr.İle Şanlıer 

Yüksel ve Yrd.Doç.Dr. Aydın Çam sinema ve mekan olarak 

kentin karşılıklı etkileşimi hakkında birer konuşma yaptılar.  

 

24. Uluslararası Adana Film Festivali Festival 

koordinatörlerinden Murat Hasarı’nın da katıldığı forum, ÇÜ 

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü başkanı 

Prof.Dr.Nüket E. Ergeç ve Yrd.Doç.Dr.Aydın Çam tarafından 

yürütüldü. 

“Festivalin Haberi Atölyesi” 

24. Uluslararası Adana Film Festivalinde Radyo, Televizyon ve 

Sinema bölümü Uzman Merve Tarlabölen Solmaz 

koordinasyonunda düzenlenen “Haber Atölyesinden” elde 

edilen yapımların gösterimin gerçekleştirildiği etkinlikte 

 

bölüm öğrencileri yanı sıra İletişim Fakültesinin diğer bölüm 

öğrencileri ve öğretim elemanları da katıldı. Tüm gün süren 

forumda festival kapsamındaki etkinlik ve çalışmalar 

değerlendirildi.  Forum kapsamında Film festivalinde görev 

alan öğrencilerin gözlem ve yorumlarının dinlenmesi ve 

bölüm öğretim elemanlarının değerlendirmeleri 

gerçekleştirildi. Forum sürecinde katılımcılar tarafından 

paylaşılan değerlendirmelerin raporlaştırıldığı forum, 

Festivalde görev alan öğrenci ve katkı sunan bölüm öğretim 

elemanlarına teşekkür belgesinin verilmesi ile son buldu. 

 

Sinema kent ilişkisi üzerinde durulan panelde, Yrd.Doç.Dr. 

Aydın Çam Adana halkının sinema seyircisi olarak durumunu ve 

tarihsel sürecini anlattı. Prof.Dr.Nüket E.Ergeç ise sinema 

eğitimi kent ilişkisi ve kentin eğitime olan etkileşiminden 

bahsetti. Panelde Yrd.Doç.Dr.İlke Şanlıer Yüksel kentin açık 

hava film platosu olma özelliğinden ve bunun kentin 

dinamikleri ile ilişkisi üzerinde durdu. Panel, katılımcıların 

sorularının cevaplanması ile sona erdi. 

 

Çukurova üniversitesi İletişim Fakültesi 

Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü 

tarafından 24. Uluslararası Adana Film 

Festivalinin değerlendirildiği “Festivalin 

Formu” etkinliği düzenlendi.  

 



 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

“Ulusal Çukurova Tekstil Kongresi” Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Mühendislik Mimarlık Fakültesi Tekstil Mühendisliği Bölümü 

tarafından düzenlenen “Ulusal Çukurova Tekstil Kongresi – UÇTEK 2017” başladı. 19 farklı 

üniversiteden akademisyenlerin bildirileriyle katıldığı kongre iki gün sürdü. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Uçurum: “Büyük Emeklerle Bugünlere Gelen Tekstil 

Sektörüne Sahip Çıkmalıyız.” 

Adana Sanayi Odası Meclis Başkanı İsrafil Uçurum, tekstil 

sektörünün tarihçesinden ve geleceğinden söz etti. Zaman 

zaman tekstil sektörünün değerinden şüphe edildiğini dile 

getiren Uçurum, “Ben bu sektöre inanıyor ve güveniyorum. 

Büyük emeklerle bugünlere gelen tekstil sektörüne el birliği 

ile sahip çıkmamız, emek vermemiz gerekir.” İfadesini 

kullandı. 

Prof. Dr. Elekcioğlu: “Tüketiciler Olarak Kendi 

Ürünlerimize, Kendi Markalarımıza Yönelmeliyiz.” 

ÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu ise, tekstil 

sektörünün dünya ticaretinin kalbini oluşturduğunu 

belirterek, “Ucuz iş gücü nedeniyle Hindistan, Çin gibi 

yerlerde tekstil başta olmak üzere birçok sanayi ürünlerini 

değersizleştiren bir furya başlamıştı. Ama bence insanlar 

kaliteni farkına vardıkça Türkiye’deki tekstil sektörü eski 

önemine kavuştu. Bugün Avrupa’nın birçok önemli 

markalarının tekstil ihtiyaçlarını kalite nedeniyle Türkiye’den 

karşıladığını biliyoruz. Bizde tüketiciler olarak kendi 

ürünlerimize, kendi markalarımıza yönelmeliyiz.” dedi. 

Üniversite sanayi işbirliğinin önemine dikkat çeken Prof. Dr. 

Elekcioğlu, “Tekstil Mühendisliği Bölümümüzü, ‘son dönem iş 

başı eğitimi’ olarak da tabir edilen 7+1 eğitim sistemini ilk 

uygulayan bölüm olmasıyla da fark yarattı.” şeklinde konuştu. 

Açılış konuşmalarının ardından oturumlara geçildi. 2 gün 

süren kongrede toplam 8 oturum gerçekleştirildi. Kongrenin 

iki yılda bir yapılmasının kararlaştırıldığı bildirildi. 

 

 

ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen kongre, saygı 

duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Prof. Dr. Oğulata: “Kongre Tekstil Mühendisliği Eğitimine 

Katkı Sağlayacak.” 

Kongrenin hoş geldiniz konuşmasını ÇÜ Tekstil Mühendisliği 

Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Toğrul Oğulata yaptı. Kongrenin 

Tekstil Mühendisliği eğitimine, bu alandaki bilimsel çalışmalara 

ve sektördeki uygulamalara katkı sağlayacağını ifade eden Prof. 

Dr. Oğulata, “Kongreye ülkemizde faaliyet gösteren bütün tekstil 

mühendisliği bölümlerinin katkı sağlaması, bize bu konuda doğru 

adım attığımızı göstermiştir. Kongrenin başarılı geçmesini 

diliyorum. “ dedi. 

Prof. Dr. Başıbüyük: “Çukurova Bölgesi Türk Tekstil 

Tarihinde Büyük Yere Sahip.” 

ÇÜ Mühendislik Mimarlık Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. Mesut 

Başıbüyük de konuşmasında, pamuk ihracatıyla öne çıkan 

Çukurova Bölgesi’nin Türk tekstil tarihindeki önemini anlattı. 

Dünyadaki tekstil konusunda yaşanan son gelişmelerin 

tartışılacağı bir kongreye Çukurova Üniversitesi Mimarlık 

Fakültesi olarak ev sahipliği yapmaktan büyük onur duyduklarını 

ifade etti. 

 

 

 

 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uctek-17.asp 
 

http://habermerkezi.cu.edu.tr/uctek-17.asp
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